Муниципальное образование

Песочнодубровское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2020
	 № 24

                                      с. Песочнодубровка Кожевниковский район Томская область

Об отмене постановления администрации Песочнодубровского сельского поселения от 27.06.2014 № 32

 Руководствуясь частью 1 статьи 32.1 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Положение о подведении итогов продажи муниципального имущества и заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены, утвержденное постановлением администрации Песочнодубровского   сельского поселения от 27.06.2014 № 32, отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения порядке, разместить на официальном сайте администрации поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

              В. Н. Степанов

Д. Г.Борейша

42 3 32